
Protokół nr LII/22 

z sesji Rady Powiatu Jarocińskiego VI kadencji 

odbytej w dniu 5 kwietnia 2022 r. w godz. od 15:00 do 15.40 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie, p. 30 i zdalnie 

  

*    *    * 
P. J. Szczerbań Przewodniczący Rady - otwieram obrady LII Sesji Rady Powiatu 

Jarocińskiego VI Kadencji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym na wniosek Zarządu Powiatu. W trosce o zdrowie radnych 

i urzędników Sesja na moją prośbę została zorganizowana zdalnie. Witam Panie i Panów 

Radnych  oraz wszystkich zaproszonych  gości. Sprawdzimy obecność. W tym celu proszę 

o naciśnięcie ikony kworum w systemie esesja i zaznaczenie swojej obecności. Informuję na 

podstawie listy obecności, że rada jest władna do obradowania i podejmowania prawomocnych 

uchwał. Ponadto w posiedzeniu uczestniczą: pani Katarzyna Szymkowiak Wicestarosta, pan 

Jacek Jędrzejak Skarbnik Powiatu, pan Tomasz Kuderski radca prawny, pan Ireneusz 

Lamprecht Sekretarz Powiatu W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

1. Tomasz Bandyk 

2. Janusz Barański 

3. Marta Bierła 

4. Agnieszka Borkiewicz 

5. Lidia Czechak 

6. Mirosław Drzazga 

7. Andrzej Dworzyński 

8. Teodor Grobelny 

9. Jacek Jędraszczyk 

10. Elżbieta Kostka 

11. Stanisław Martuzalski 

12. Karol Matuszak 

13. Janina Nicke 

14. Mariusz Stolecki 

15. Hanna Szałkowska 

16. Jan Szczerbań 

17. Michał Urbaniak 

18. Mateusz Walczak 

19. Julian Zegar 

P. J. Szczerbań Przewodniczący Rady - Wysoka Rado ! Porządek obrad 52 sesji Rady 

Powiatu wraz z projektami uchwał został Państwu podany w zawiadomieniach o zwołaniu sesji 

w programie e-sesja. Czy ktoś ma uwagi do porządku obrad? Nie widzę. Dziękuję. Stwierdzam, 

że Rada przyjęła porządek obrad 52 sesji Rady Powiatu.  

Ogłaszam przerwę w obradach, w trakcie której posiedzenie odbędą Komisje Zdrowia i Spraw 

Społecznych oraz Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania projektów uchwał przewidzianych 

w porządku obrad dzisiejszej sesji. Oddaję głos radnemu Karolowi Matuszakowi, 

przewodniczącemu Komisji Budżetu i Rozwoju. 

 

Wznawiam obrady po przerwie i przekazuję prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady 

powiatu p. Teodorowi Grobelnemu. 



 

Ad. pkt. 2.  
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 

31.12.2022r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Projekt uchwały 

został zamieszczony w programie esesja oraz omówiony na posiedzeniach Komisji w przerwie 

sesji. Czy ktoś pragnie zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę o opinie Komisji. 

 
P. M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - przystępujemy do głosowania za pomocą 

urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2022r. projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (18) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Marta Bierła, Agnieszka 

Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek 

Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz 

Stolecki, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

BRAK GŁOSU (1)Jan Szczerbań 

Ad. pkt. 3.  
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 

31.12.2022r. projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. Projekt 

uchwały został zamieszczony w programie esesja oraz omówiony na posiedzeniach Komisji 

w przerwie sesji. Czy ktoś pragnie zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę o opinie 

Komisji. 

 
P. M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - przystępujemy do głosowania za pomocą 

urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta jednogłośnie. 



Głosowano w sprawie:Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019r. do dnia 31.12.2022r. projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-2020. 

Wyniki głosowania ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:ZA (17)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Marta Bierła, Agnieszka 

Borkiewicz, Lidia Czechak,Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek 

Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz 

Stolecki, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian ZegarBRAK GŁOSU (2)Jan Szczerbań, 

Mateusz Walczak 

Ad. pkt. 4.  
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Oddziaływań Korekcyjno - 

Edukacyjnych dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2022 - 2023. Projekt uchwały 

został zamieszczony w programie esesja oraz omówiony na posiedzeniach Komisji w przerwie 

sesji. Czy ktoś pragnie zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę o opinie Komisji. 

 

P. M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - przystępujemy do głosowania za pomocą 

urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie:Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu Oddziaływań Korekcyjno - Edukacyjnych dla Osób 

Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2022 - 2023. 

Wyniki głosowaniaZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:ZA (18)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Marta Bierła, Agnieszka 

Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek 

Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz 

Stolecki, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar BRAK 

GŁOSU (1)Jan Szczerbań 

Ad. pkt. 5.  

P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej. Projekt uchwały 

został zamieszczony w programie esesja oraz omówiony na posiedzeniach Komisji w przerwie 

sesji. Czy ktoś pragnie zabrać głos do projektu uchwały? Nie widzę. Proszę o opinie Komisji. 



P. M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - przystępujemy do głosowania za pomocą 

urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały? Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej. 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (18) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Marta Bierła, Agnieszka 

Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek 

Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz 

Stolecki, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

BRAK GŁOSU (1) Jan Szczerbań 

Ad. pkt. 6.  

P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Jarocińskiego na lata 2022 - 2030. Projekt uchwały oraz autopoprawki zostały 

zamieszczone w programie esesja oraz omówiony na posiedzeniach Komisji w przerwie sesji.  

Czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Jeśli tak, proszę nacisnąć w programie esesja 

ikonkę dyskusja. Nie widzę! Proszę o opinie Komisji. 

 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 
P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Przystępujemy do głosowania za pomocą 

urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2022 – 2030? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Jarocińskiego na lata 2022 - 2030. 

Wyniki głosowania ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (18)Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Marta Bierła, Agnieszka 

Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek 



Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz 

Stolecki, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

BRAK GŁOSU (1)Jan Szczerbań 

Ad. pkt. 7.  

P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 

2022 r. Projekt uchwały został zamieszczony w programie esesja oraz omówiony na 

posiedzeniach Komisji w przerwie sesji.  

 

Czy ktoś zabierze głos do projektu uchwały? Jeśli tak, proszę nacisnąć w programie esesja 

ikonkę dyskusja. 

Nie widzę! 

Proszę o opinie Komisji: 

P. K. Matuszak, Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 
P. M. Bierła, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych - Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 

P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Przystępujemy do głosowania za pomocą 

urządzeń elektronicznych w systemie Esesja. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. 

Kto jest „za” podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Jarocińskiego na 2022 r.? 

Kto jest „przeciw”? Kto „się wstrzymał” od głosu? 

W głosowaniu brało udział 18 radnych. 

Stwierdzam, że uchwała została przez Wysoką Radę podjęta jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie:Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r..  

Wyniki głosowaniaZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (18) Tomasz Bandyk, Janusz Barański, Marta Bierła, Agnieszka 

Borkiewicz, Lidia Czechak, Mirosław Drzazga, Andrzej Dworzyński, Teodor Grobelny, Jacek 

Jędraszczyk, Elżbieta Kostka, Stanisław Martuzalski, Karol Matuszak, Janina Nicke, Mariusz 

Stolecki, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Mateusz Walczak, Julian Zegar 

BRAK GŁOSU (1) Jan Szczerbań 

Ad. pkt. 8. 

P. T. Grobelny, Wiceprzewodniczący Rady - Interpelacje i zapytania radnych. Między 

sesjami wpłynęła interpelacja radnej E. Kostki. Czy w dniu dzisiejszym ktoś pragnie zabrać 

głos? 

Ad. pkt. 9.  

Wnioski i oświadczenia radnych. 



Ad. pkt. 10.  

Wolne głosy i wnioski. 

Ad. pkt. 11.  

Komunikaty. 

Ad. pkt. 12.  

P. J. Szczerbań, Przewodniczący Rady – dziękuje bardzo. Zamykam obrady LII Sesji Rady 

Powiatu Jarocińskiego VI kadencji o godz. 15.40 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 

Protokołowała : Ewa Wielińska  

  

 


